中国证监会指定信息披露网站

90 2013 年 10 月 31 日 2013-090

关于公司股票期权激励计

划部分股票期权注销的公

告

中国证监会指定信息披露网站

91 2013 年 10 月 31 日 2013-091

关于调整股票期权激励计

划期权数量及行权价格的

公告

中国证监会指定信息披露网站

92 2013 年 11 月 12 日 2013-092
第二届董事会第 42 次会议

决议公告
中国证监会指定信息披露网站

93 2013 年 11 月 15 日 2013-093
第二届董事会第 43 次会议

决议公告
中国证监会指定信息披露网站

94 2013 年 11 月 15 日 2013-094
关于拟发行短期融资券的

公告
中国证监会指定信息披露网站

95 2013 年 11 月 15 日 2013-095
关于召开 2013 年第四次临

时股东大会通知的公告
中国证监会指定信息披露网站

96 2013 年 11 月 28 日 2013-096
关于控股股东、实际控制人

减持股份的提示性公告
中国证监会指定信息披露网站

97 2013 年 12 月 9 日 2013-097
2013 年第四次临时股东大

会决议
中国证监会指定信息披露网站

98 2013 年 12 月 9 日 2013-098

关于申请延期十个工作日

提交银汉项目反馈意见书

面回复的公告

中国证监会指定信息披露网站

99 2013 年 12 月 9 日 2013-099
关于股东自愿锁定股份限

售承诺的公告
中国证监会指定信息披露网站

100 2013 年 12 月 20 日 2013-100
关于电影《私人订制》首映

及公映情况的说明
中国证监会指定信息披露网站

101 2013 年 12 月 24 日 2013-101

关于投资控股浙江永乐影

视股份有限公司意向的公

告

中国证监会指定信息披露网站

102 2013 年 12 月 28 日 2013-102

关于公司股票期权激励计

划部分股票期权注销及调

整事项完成的公告

中国证监会指定信息披露网站

103 2013 年 12 月 30 日 2013-103
第二届董事会第 44 次会议

决议公告
中国证监会指定信息披露网站

华谊兄弟传媒股份有限公司 2013 年度报告

72

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动及股东情况（截止 2013 年 12 月 31 日）

（一）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 243,811,350  40.31%   196,086,300  -42,400,650  153,685,650  397,497,000  32.86%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 193,056,750  31.92%   153,539,550  -34,192,800  119,346,750  312,403,500  25.83%

其中：境内法人持股   5,324,400  5,324,400  5,324,400  0.44%

  境内自然人持股 193,056,750  31.92%   153,539,550  -39,517,200  114,022,350  307,079,100  25.39%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份 50,754,600  8.39%   42,546,750  -8,207,850  34,338,900  85,093,500  7.03%

二、无限售条件股份 360,988,650  59.69%   408,713,700  42,400,650  451,114,350  812,103,000  67.14%

1、人民币普通股 360,988,650  59.69%   408,713,700  42,400,650  451,114,350  812,103,000  67.14%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 604,800,000  100.00%   604,800,000  -   604,800,000  1,209,600,000  100.00%

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售

日期
备注

王忠军 158,068,800 39,517,200 118,551,600 237,103,200 高管锁定股 2014/12/31
每年第一个交易日解锁其拥有公司股

份的25%

华谊兄弟传媒股份有限公司 2013 年度报告

73

王忠磊 50,025,600 8,025,600 42,000,000 84,000,000 高管锁定股 2014/12/31
每年第一个交易日解锁其拥有公司股

份的 25%

马云 24,956,100  24,956,100 49,912,200 高管锁定股 2014/12/31
每年第一个交易日解锁其拥有公司股

份的 25%

虞锋 10,031,850  10,031,850 20,063,700 高管锁定股 2014/12/31
每年第一个交易日解锁其拥有公司股

份的 25%

胡明 729,000 182,250 546,750 1,093,500 高管锁定股 2014/12/31
每年第一个交易日解锁其拥有公司股

份的25%

南京弘立星恒文

化传播有限公司
  5,324,400 5,324,400

首发后机构

类限售股
2014/12/6

锁定期限自 2013 年 12 月 6 日至 2016

年 12 月 6 日。

每年解除限售（即可以在二级市场上

买卖）的股份数量不超过其持有的该

等有限售条件股份数总额的 1/3。

合计 243,811,350 47,725,050 201,410,700 397,497,000 -- --

二、报告期末前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表：

（一）、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 151,794 年度报告披露日前第 5 个交易日末的股东总数 153,430

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）
持股数量

持有有限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

王忠军 境内自然人 23.90% 289,137,600 237,103,200  质押 283,600,000

王忠磊 境内自然人 6.94% 84,000,000 84,000,000  质押 84,000,000

深圳市腾讯计算机系统有限公司 境内一般法人 4.60% 55,600,000

马云 境内自然人 4.13% 49,912,200 49,912,200

虞锋 境内自然人 1.80% 21,751,600 20,063,700

鲁伟鼎 境内自然人 1.46% 17,600,000

中国民生银行－银华深证100指数

分级证券投资基金
基金、理财产品等 0.80% 9,718,793

中国银行－易方达深证100交易型

开放式指数证券投资基金
基金、理财产品等 0.59% 7,110,834

中国工商银行－融通深证100指数